MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ – CNPJ 01.619.104/0001-41

DECRETO N. º  929/2016 - GAPRE
“Dispõe sobre os Atos Administrativos da Gestão do Município de Quarto Centenário”.

A Senhora Fatima Aparecida Bugno de Oliveira, Prefeita do Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
Decreta:

Art. 1º Os atos administrativos vigentes continuam com os mesmos efeitos.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da publicação.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL“

Quarto Centenário – Pr, 12 de agosto de 2016.

Fátima Aparecida Bugno de Oliveira
Prefeita Municipal
Av. Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594 - fone/fax (44) 3546-1109 - QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365-000